MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta I6pp: 31.12.2017

nimi: Eesti Allergialiit

registrikood: 80048848

tanava/talu nimi, Ravi tn 27
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10138

telefon: +372 5069896

e-posti aadress: info@allergialiit.ee



Eesti Allergialiit 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 V6lad ja ettemaksed

Lisa 3 Toojoukulud

0 0 0 0 0 ~N o o b~ b~ W

Lisa 4 Seotud osapooled

=
o

Aruande allkirjad



Eesti Allergialiit 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Allergialiidu péhitegevuseks on allergiahaigete abistamine ja nende sobitamine Umbritsevasse elukeskkonda.

Mittetulundustihingus 2017.a. pdhikohaga tddtajaid ei olnud. Lepingulistele totajatele kulutati tddtasudeks 2017.a. jooksul 7192 eurot.

2018.a.jatkab Eesti Allergialiit allergiahaigete abistamist .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

25820

150
25970
25970

1079
1079
1079

19434

5457
24 891
25970

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

19931

150
20 081
20 081

647
647
647

18 110

1324
19434
20 081
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

26711
26711

-14 055

-7129
-21 254
5457

5457

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

23334
23 334

-16 123

-5 825
-22 010
1324

1324
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2017

5457
432
5889
5889
19931
5889
25820

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

1324
-233
1091
1091
18 840
1091
19931
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015

Korrigeeritud saldo
31.12.2015

Aruandeaasta tulem
31.12.2016

Korrigeeritud saldo
31.12.2016

Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

18 110

18 110

1324
19 434

19 434

5457
24 891

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

18 110

18 110

1324
19434

19434

5457
24 891
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihingu Eesti Allergialiit 2017.aasta aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamisseadusega ning seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.Eesti

Allergialiidu tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1

alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 51 51
Volad toovotjatele 294 294
Maksuvdlad 734 734
Kokku vélad ja ettemaksed 1079 1079
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 50 50
Vélad toovotjatele 294 294
Maksuvdlad 303 303
Kokku vélad ja ettemaksed 647 647
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
2017 2016
Palgakulu 5 360 4 380
Sotsiaalmaksud 1769 1445
Pensionikulu 23 8
to6tuskindlustus 40 41
Kokku t66jdukulud 7192 5874

Pdhikohaga t66tajaid ei ole.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2017 2016

Tasud ja muud olulised soodustused 0 0

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasu ega muid olulisi soodustusi.

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.05.2018

Eesti Allergialiit (registrikood: 80048848) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MAIE LAANISTE Juhatuse liige 05.05.2018
ENDEL NAMSING Juhatuse liige 05.05.2018
KAJA JULGE Juhatuse liige 17.05.2018
ALEKSANDRA MOSKINA Juhatuse liige 18.05.2018
MAIE MAGI Juhatuse liige 24.05.2018
JANE KILUMETS Juhatuse liige 24.05.2018

MAIE JURISSON Juhatuse liige 03.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Tervisehéiretega isikute uhendused ja nende liidud;
puuetega inimeste ihendused ja nende liidud, 94997 Jah
erivajadustega inimeste kaitseiihendused

Diagnostikakabinettide ja —keskuste tegevus, nt

i . ) . 86906 Ei
rontgenlaborid, magnetresonants jms kabinetid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5069896

E-posti aadress info@allergialiit.ee



